
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DI AVERSA

Cod.. Meccanografico: CEIS03100V -- Cod. Fiscale : 90035570614
e-mail: CEIS03100V@istruzione.it - CEIS03100V@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.istitutoistruzionesuperioreaversa.gov.it/
Con sezioni associate:CESL031016 Liceo Artistico di Aversa 81031 Aversa (CE) –

via Presidio, 38 – P.zza Magenta, 29 Tel . 081/8902907-fax 081/5046426;
CEPS031019 Liceo Scientifico di Trentola Ducenta – via Roma snc Tel. 0818147942

A tutto il personale Docente
Agli alunni e alle famiglie

Al personale ATA
dell’Istituto d’Istruzione Superiore

“Leonardo da Vinci” di Aversa
(sede di Trentola Ducenta)

Sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’ordinanza sindacale n. 6 del 02/02/23 della città di Trentola Ducenta che ordina la
sospensione delle attività didattiche per la giornata del 23/02/2023 di tutte le scuole pubbliche
cittadine di ogni ordine e grado per lavori improcrastinabili alla rete idrica;

DISPONE

per il giorno venerdì 03 febbraio 2023 la sospensione delle attività didattiche per entrambi i
Plessi del Liceo Scientifico e delle Scienze Umane a causa della mancanza di erogazione idrica.
Il personale ATA presterà regolare servizio presso le sedi di Trentola Ducenta per assistenza ai
lavori di manutenzione in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Margherita Montalbano

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
agli effetti dell’art. 3, c. 2, D.lgs. n.39/19)

mailto:CEIS03100V@istruzione.it
mailto:CEIS03100V@pec.istruzione.it

